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FAKULTETI ADMINISTRATE PUBLIKE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t& interesuarit se me datén 24/12/2016,(e shtung)
ora 13:30, kandidati Gazmend Hoti , mbron temén e masterit me titull:

“Konflikti Palestiné — Izrael dhe pretendimet pér Jerusalemin”

para Komisionit:

" Prof. Asoc. Dr. Mersel Bilalli, kryetar
Prof. Dr. Nexhmedin Spahiu, mentor
Prof. Ass. Dr. Arben Qirezi, anétar

Mbrojtja éshté publike dhe t& gjithé t& interesuarit jané t& miréseardhur!




